2 АПК, Административен съд София-град, Второ 
отделение, 31 състав 

Р Е Ш И :

ОТМЕНЯ  Заповед  №РИВ24-РА50-6/26.09.2024г.  на  главния  архитект  на  Район  „И.“-
Столична община. 

ОСЪЖДА Столична Община да заплати на А.      Т.  Х.,  ЕГН-[ЕГН], съдебни разноски в 
размер 1860 /хиляда осемстотин и шестдесет/ лева.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховен административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.